
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว 

เร่ือง การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิน่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

************************ 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 12 (3) กำหนดให้ ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศผลการติดตาม
และประเมินแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายใน สิบห้าวันนับแต่วันรายงานผล 
และเสนอความเห็นดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลา ไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละ
หนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 

  ฉะนั้น เพ่ือให้การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เป็น
ต้นไป ตามขั้นตอนและระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 12 (3) จึงประกาศผลการติดตามประประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นของ
องคก์ารบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

   ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2567 

 

ลงชื่อ      

(นายอลงกรณ์ ดอนท้วม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว 


